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STYRELSENS ÅRSBERÄTTELSE 2019 

Klubbidén: 

”Lidhults GoIF skall bedriva ideell verksamhet som kan aktivera hela familjen i någon 

form. Denna verksamhet skall främja god kamratanda, glädje och VI-känsla.” 

Styrelsebemanning under 2019: 

Ordförande:  Per-Erik Johansson 

Sekreterare:  Lars Svensson 

Kassör:  Mari-Louis Persson 

Ledamöter: Yvonne Johansson (Supportersektionen), Katarina Svensson 

(Gymnastiksektionen), Roland Johansson (Sponsor & Lotteri), Fredrik 

Mårtensson (Fotboll Senior), Christian Johansson (Fotboll Ungdom), Tomas 

Johansson (Skidor), Kenneth Christiansen (Loppmarknadsektionen) 

Antal registrerade och betalande medlemmar under 2019 var 166 st. varav antalet ungdomar 

(födda 2002 eller senare) var 67 st. Detta är 9% färre medlemmar än 2018, vilket känns 

konstigt då antalet aktiva i verksamheten är fler än under 2018. Det kan bero på att vi inte har 

lyckats få in alla medlemsavgifter, framförallt från stödmedlemmar, och att vi lagt om våra 

rutiner för medlemsregistret i och med GDPR. Nästa år 2020 skall vi ha som mål att vara 

minst 200 registrerade och betalande medlemmar. 

Styrelsen har under året haft 8 protokollförda möten. 

Ekonomin har under året varit stabil och resultatet slutar med ett rejält överskott vilket också 

budgeterades för, dock inte så stort som utfallet blev. Pantinsamlingen som numera är en del i 

ungdomssektionen har även i år givet ett fantastiskt ekonomiskt bidrag till denna verksamhet, 

ca. 80 000 kronor. Totalt insamlades 90 750 burkar/flaskor som innebar att vi tog en 22:a 

plats i Pantamera Föreningskamp, som är rikstäckande, och därmed ett extra tillskott på 

2500:-. Bra jobbat och Tack till alla ni som gör det möjligt och ni som pantar hos LGoIF. 

I Svenska Spels Gräsroten fick vi ett bidrag på 19 930 kronor och behöll därmed vår 7:e plats 

i Kronoberg, jämfört med 2018, och en 3:e plats i kommunen efter Ljungby IF och Troja. 

Tack till alla er supporters av LGoIF! 

Ni sponsorer är fortsatt vår största finansiär av verksamheten med 30 % av intäkterna, TACK 

för detta! 

Loppmarknaden 2019 var en fantastisk dag med glädje bland besökare och hårt arbetande 

medlemmar. Det gav också ett ”all time high” tillskott till kassan och för det skall vi ge oss 

själva en klapp på axeln och en stor applåd! 

En annan sak som också bidrog till det positiva resultatet är de lägre utgifterna jämfört med 

budgeten. Utan att vi i styrelsen har påtalat att hålla igen på kostnaderna så gör sektionerna 

det och använder pengarna på ett bra sätt som tillför verksamheten värde. Bra jobbat, det 

bäddar för en bra inställning och ljus framtid.  

Sektionerna har som vanligt bedrivit sina verksamheter på ett bra och självgående sätt, 

samordnade i styrelsen. Många eldsjälar lägger ner ett fantastiskt jobb, TACK! 

Utförliga beskrivningar av sektionernas verksamheter återfinns i respektive årsberättelse. 

Nystarten av seniorfotbollen under 2019, eller sammanslagningen av de äldre ungdomslagen 

med de kvarvarande seniorerna, skulle bli en utmaning, och det blev det också. Men med 

hjärta och glädje ledde våra fantastiska ledare, med Fredrik ”Sudden” Mårtensson i spetsen, 

detta lag som slutade på en sjätteplats och en seger i sista matchen att ta med sig in i 2020-

säsongen. Nu ser vi framåt med ett år äldre killar och ny tränare, Björn Nilsson. 

Gymnastiksektionen har under året utvidgats med en ny grupp, cirkelträning, så nu har vi fyra 

olika träningsformer/grupper där man kan välja det som passar en bäst. Jättekul! 

Lidhults GoIF har under året begärt och beviljats utträde ur bordtennisförbundet. 
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Under våren arrangerade vi en Föreningsdag för alla ledare där vi gick igenom en del nya 

saker/regler som gäller för oss utöver det idrottsliga, t.ex. GDPR, medlemsadministration, 

redovisning och attestering. Dessutom fick vi lite inspiration från Smålandsidrotten som var 

medarrangör och framförallt ett tillfälle att träffas och umgås utanför ”den dagliga 

verksamheten”. Detta var uppskattat av deltagarna och intentionen är att detta skall bli årligen 

återkommande och nästa gång, den 8/2 2020, är redan planerad.  

Ett av flera projekt som drivs i Lingonbygden i Samverkan är det nya aktivitetsområdet där 

LGoIF har stor medverkan och inflytande. Tyvärr så har projektet inte gått framåt med den 

hastighet som önskades och det står fortfarande stilla då vi inväntar att Kommunen kan få till 

en uppgörelse med Kyrkan avseende marken som vi vill nyttja, bakom kyrkan mot 

Lidhultsån. Vi i Lidhults GoIF kommer ta en ledande position i delen som avser att anlägga 

en 7-manna gräsplan framför gympasalen och förhoppningen är att vi kan projektera och 

komma igång med detta under 2020. 

Vårt samarbete med Ljungby kommun är lite som en foxtrot, två steg fram och ett steg bakåt. 

De kämpar hårt med ekonomin och det drabbar oss också. Vi blev tvungna att själva under 

året ta tag i och investera i nya 11-mannamål till Lomövallen, då de var så dåliga att det fanns 

risk att någon kunde skada sig. Denna investering betalades dock till slut av kommunen, bra. 

Vi har också under året sålt av 9 pingisbord förmånligt till kommunen då de inte själva hade 

ekonomin att leva upp till Ljungby BTKs behov. Vi begärde i början av året en genomgång 

eller översyn av renoveringsbehovet på Lomövallen. Utkomsten av den är tyvärr ännu inte 

presenterad för oss, men förhoppningsvis finns åtminstone en plan för när det kan ske. 

Under året har föreningen uppdaterat och komplimenterat vår drogpolicy i enlighet med 

Riksidrottsförbundets (RF) ANDT-policy, vilket också var ett krav från Ljungby kommun. 

Från den 1 januari 2020 är Barnkonventionen gällande lag i Sverige vilket vi behöver förstå 

hur/om det påverkar vår verksamhet. Dessutom ställer RF från den 1 januari krav på att alla 

ledare som kommer i kontakt med barn/ungdomar under 18 år skall visa upp ett registerutdrag 

från Polisen. 

Inför vårt stundande 90-årsjubileum under 2020 så har vi bildat en kommitté, under ledning 

av Supportersektion och Yvonne Johansson, som under året har grovplanerat det som skall 

ske under året. Måndagen den 15/6 kommer det bli familjedag på Lomövallen och lördagen 

den 5/9 kommer det bli jubileumsfest i sporthallen. När vi kommer närmare de aktuella 

datumen så kommer fler av er ledare och medlemmar bli ombedda att hjälpa till, vilket vi 

hoppas och tror att ni gärna vill göra. 

Slutligen vill vi i arbetsutskottet tacka alla styrelsemedlemmar, sektionsmedlemmar, ledare, 

funktionärer, aktiva och föräldrar för det gångna året. Det är ni alla som gör föreningen till 

vad den är och vad den kan bli i framtiden, DET SKALL VARA, OCH ÄR, KUL ATT 

VARA MED I LGOIF! 

Lidhult 2020-01-06 

Per-Erik, Lars och Mari-Louis 
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SPONSORSEKTIONEN 

2019 är avslutat. Ett år som vi gick in med i lite oro i sponsorgruppen. Hur skulle våra 

sponsorer ställa sig till Kalmars flytt. Dessbättre hade vi fel, samtliga i gruppen gjorde åter 

igen ett fantastiskt arbete och såg till så att vi med bravur klarade budget. 

Tack till alla sponsorer som verkligen ställer upp för Lidhults GoIF. Och sist men inte minst 

ett stort tack till alla i sponsorgruppen. 

Roland Johansson 

GYMNASTIKSEKTIONEN 
Kondition och styrka 

Kondition och styrka har under året haft många motionsvilliga deltagare som varje tisdag 

kommit till skolans gymnastiksal. Vi har även de som åker lite längre ifrån för att delta och 

detta tycker vi är jätteroligt. 2019 ökade vi antalen aktiva särskilt under hösten.  

Under året har vi haft 30 pass med lite sommar och julledigheter emellan. Antalet aktiva 

deltagare / pass under året ca 20–23 st. 

Ledare: Birgitta och Katarina  

Body Pump 

Under året som gått har vi varit 31 aktiva och vi har haft ca 56 träningstillfällen. Några nya 

har tillkommit och några har slutat så vi håller oss på samma nivå som tidigare år. Följ oss på 

Facebook ”PUMP i Lidhult” så ser ni när vi dra igång och man boka sin plats, onsdagar och 

söndagar kör vi i skolans gymnastiksal.  

Ledare: Lovisa och Ann-Louise 

Barngympan 

Barngympan har under 2019 haft 25 träningstillfällen . Det har varit 20 aktiva barn. 

Det har varit mycket lekar och hinderbana. I år har vi också delat de stor och de små så vi har 

gjort olika moment, väldigt uppskattat. 

Vi försöker informera att det är bäst att köpa familjemedlemskort men många blir bara 

medlemmar barn. Vi jobbar på detta.  

Tack för detta år. 

Ledare: Lina och Malin  

Cirkelträningen 

Under hösten 2019 utökade vi gymnastiksektionen med cirkelträning. Träning i stationer där 

vi använder vår egna kropp eller i visa fall vikten när vi utför olika styrke- och 

konditionsövningar.  

Alla övningar går att utföra med varierande svårighetsgrad och var och en tränar efter sin egna 

förmåga. Passen är för alla åldrar, även barn i vuxens sällskap. Söndagar i skolan 

gymnastiksal . 

Ledare: Maria och Titti  

Då vill jag passa på att sända över ett stort TACK till alla ledare i gymnastiksektionen för 

detta år och ser framemot ett nytt år med många motionerande personer i Lidhult med 

omnejd. 

Jag lämnar nu över denna post i styrelsen till någon med nya idéer, och som håller 

gymnastiksektionen glöd vid liv . Så Tack för mig.  

Katarina Svensson 
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SUPPORTERSEKTIONEN 
 

Vår "säsong" började i mars med ett planeringsmöte där 16st."kloka huvuden" la upp årets 

program. Fotbollen statade i april och kiosken har varit öppen samtliga A-och P15 matcher 

plus många ungdomsmatcher. 

 

27/7 var det loppisdags. Strålande sol o doft av hamburgare. Det blev "stekhett" o populärt 

med nygrillade hamburgare. 

12/8 Datum för årliga sponsorträffen. Mat o dukning ordnades av oss. 

24/8 Lingonbygden ordnade cykelloppet Unnen Runt, vi hjälpte till att serva deltagarna med 

bulle o dricka. 

Så blev det 1:a advent och julskyltning. Perfekt väder någon minusgrad och lite snö. Många 

gick tipspromenad och försökte "klura ut" svaren. Lotteriet fick glada vinnare. 

 

Alla i supporter är utrustade med glatt humör o hjälpvillighet. TACK! 

 

Yvonne Johansson 

 
 

LOPPMARKNADSSEKTIONEN 
 

Loppissektionen har inte haft några möten under det gångna året. 

Loppisen ordnades som vanligt sista lördagen i juli som i år var den 27/7. 

Vi sålde skruv, muttrar och brickor till kilopris.  

Vårt boktält är väldigt populärt där vi säljer böcker till kilopris. Vi har också ett 20 kronors 

bord där det säljs lite udda saker på, vi har även ett bord med jul och påsk saker som går 

väldigt bra. 

Vi hade gjort ett arbetsschema och vaktschema som fungerade mycket bra. 

Det är riktigt roligt att så mycket folk som ställer upp och hjälper till både fredagen och 

lördagen. 

Regnet slapp vi i år också, det var riktigt fint väder både fredag och lördag.  

Vi har ett halva potten lotteri som vinsten gick ut på. 

Överskottet på loppis hamnade på ca 136000: - 

Supporterklubben ordnade med kiosk och servering under dagen, där det för året var 

nygrillade hamburgare som gällde, vilket var mycket uppskattat. 

Henrik Pettersson var konferencier under dagen på ett mycket bra sätt. 

På kvällen hade Roland och Yvonne fixat mat i Welands matsal, där vi var ca 55 personer. 

I Loppissektionen ingick följande: 

Kenneth Christiansen, Krister Nyberg, Torsten Johansson, 

Leif Brorsson, Mats Rohdin och Mattias Persson 

 

Kenneth Christiansen 
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FOTBOLLSSEKTIONEN 

SENIORSEKTIONEN 

Efter sommaren 2018 som var väldigt strulig hade vi många som pendlade hit som slutade att 

spela av olika skäl. Vi bestämde då att lyfta upp vårat pojklag till seniorverksamheten och 

börja om. Vi tog också beslutet att flytta ner en serie till division 7 för att det inte skulle bli 

för stort steg för killarna. 

Vi har under året spelat med killar 14–17 år men även haft med en del äldre rutinerade män 

som stöttat laget på ett fantastiskt sätt. Säsongen har varit bra på många sätt och grabbarna har 

fått kämpa hårt och skaffat sig många erfarenheter av detta. 

Många träningar har passerat och vi har varit på träningsläger i Danmark fyra dagar. 

Huvudansvarig för året har varit Fredrik Mårtensson och till sin hjälp har Christian och 

Krister stöttat upp och ett antal ledare till; Ola, Roger, Leif, Lasse och Henke. Aki Goulivieras 

har även kommit och drillat dem ett antal gånger under säsongen. 

I skrivande stund har Hallands FF tillsammans med alla klubbar röstat igenom att slopa 

division 7 och ersätter detta med fyra division 6-Serier. Anledningen till detta är att lagen blir 

färre i Halland. Detta blir en stor utmaning för oss men inte omöjlig på något vis. 

Vi har med stor glädje lyckats knyta till oss Björn Nilsson som ny huvudtränare. Detta 

kommer att bli jättebra för laget och alla runt omkring. 

Slutligen vill vi tacka alla som gör det möjligt att hålla igång verksamheten. Supporterklubben 

och sponsorsektionen som har bra service vid alla matcher samt tillhandahåller matchprogram 

och priser, speaker som alltid gör det med stor humor och är uppdaterad på det mesta, 

inträdesfolk som gör sitt jobb, hustomtarna som sköter planer, tvättning och även städar av 

med viss finess. Våra matcharrangemang håller hög klass. 

Fredrik Mårtensson och Leif Göransson 

UNGDOMSSEKTIONEN 

Flickor/pojkar födda 11/12 

Vid pressläggning av denna verksamhetsberättelse fanns inte denna del tillgänglig. 
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Flickor/pojkar födda 09/10 
  

Under året som har gått har vi genomfört 35 träningspass både inomhus och utomhus. 

Vi har i genomsnitt haft 15 spelare och vid vissa tillfällen haft uppåt 20 spelare på 

träningarna. Vi har fokuserat på positionsspel, passningsspel och lagspelet.  

 

Laget har även deltagit i en cup i Getinge där vi spelade 3 matcher med blandat resultat.  

Under året har vi även deltagit i en 7 manna serie där vi har mött lag runt halmstadsregionen. 

Vi har spelat 15 matcher som vi har haft mer framgång i än nederlag. 

 

Utvecklingen har gått framåt på de flesta håll och att man ser att vi har blivit ett mer spelande 

lag än innan. Det har varit ett sant nöje att leda detta lag och att fortsätta göra detta. 

 

Ansvariga för detta lag är Mathias Jansson och Daniel Samuelsson. 

 

Mattias Jansson och Daniel Samuelsson 

 

 

Flickor/pojkar födda 07/08 

 
Vår spelartrupp består av ca.15 stycken killar och tjejer i åldrarna -06,-07,-08. 

Vi startade upp inomhusträningen 9januari. På måndagar var det enbart spel som Klas Nilsson 

höll i. På onsdagar körde vi först cirkelträning eller hinderbana innan fotbollsspel. 

Lör.9 februari var vi med 2 lag på Getingecupen.  

Vi bjöd in Angelstad på inomhusträningsmatch i mars. Vi spelade många korta matcher med 

ett jämnt resultat. Kul sätt att träna på. 

Fredagen den 5 april hämtade vi dom efter skolan och åkte till Unnaryd för träningsläger. Vi 

höll träningarna på Strandvallen. På lördagen spelade vi match mot Unnaryds pojklag, vi vann 

storstilat!                                     

Vi bodde i stugor på Vallsnäscamping, som även ordnade kvällsmat, frukost och lunch. 

Nöjda spelare och tränare som hade roliga dagar ihop. Och som bonus hade vi toppenväder. 

Utomhusträningarna har vi också haft på måndagar och onsdagar. Mattias har haft måndagar 

och vi båda på onsdagar. 

Vi spelade en träningsmatch mot Hyltebruk på deras konstgräs i slutet av april. 

Seriespelet drog igång i maj. Vi spelade 7 matcher mot tex. HGH, Centern, Snöstorp/Nyhem. 

Vi hade ett skönt sommaruppehåll och laddade om. 5 augusti drog vi igång med träningen 

igen. 

Även under höstsäsongen spelade vi 7 matcher. Vi hamnade i en ny grupp och möte lag 

såsom Tvååker, Stafsinge och Halmia. 

Det har varit jämna och bra matcher med både med och motgångar. 

Våra träningsflitiga spelare vill inte ha något uppehåll mellan säsongerna så under hösten har 

vi tränat en gång i veckan i sporthallen. 

En cup har vi också hunnit med, Bentbilcup i Halmstad på konstgräs.  

Som avslutning med laget åkte vi till Halmstad och spelade Laserdome och åt mat på Verona. 

En väldigt uppskattad och lagstärkande grej att hitta på. 

Vi hade också en avslutning med ungdomssektionen i sporthallen / matsalen med tacos och 

prisutdelning. 

Vi vill tacka föreningen som ger oss möjlighet att hitta på så mycket skoj! 

 

Mattias Persson och Lina Nilsson 
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Flickor/pojkar födda 04/05 

Totalt har vi haft ca 13 ungdomar i denna åldersgrupp. Vi har under året tränat vid två tillfällen per 

vecka tillsammans med seniorerna och de flesta av våra spelare har även fått känna på spel i 

seniorernas div. 7, vilket de klarat med bravur. 

När det kommer till seriespel så har vi på dispens spelat 9-mannafotboll i Hallands fotbollsförbunds 

11-mannaserie (div. 7 ungdom) på grund av antalet tillgängliga spelare. Vi har spelat 16 matcher 

under säsongen, vissa lag har vi mött 2 gånger och några 1 gång. Det har varit en tuff serie med 

många bra lag och flera jämna matcher, vi har dock stått upp bra mot ”rena” 04-lag med vårt 

blandade 03–06 lag. Vi har under säsongen visat att vi kan tampas med de bästa när alla ger järnet, 

vilket vi gjort mestadels som ni ser på tabellen nedan. Vi hade ju endast 5 av ”stadslagen” framför 

oss. En liten miniavslutning efter sista matchen borta, med mat på Laxbutiken och HBK-Varberg 

som avslutning på dagen hanns också med. 

Under året deltog vi i tre inomhusturneringar, nämligen i Veinge, Oskarström samt Bendt Bil i 

Halmstad. Det bjöds på många spännande matcher men vi lyckades inte avancera vidare från något 

gruppspel detta år. Avslutningen skedde tillsammans med övriga ungdomslag den 9 November. Vi 

började med ledarmatch, taco från Älg & More i Welands matsal samt pris-utdelning och glass. Vad 

mer kan man önska? 

Mer information kring laget och mer detaljer om året som gått går att finna på hemsidan. Det var 

sista säsongen detta laget spelade ungdomsfotboll, nästa år blir det seniorfotboll. 

Vi vill avsluta med att tacka ALLA runt omkring laget och hela föreningen för året som gått. 

Henrik Petersson, Christian Johansson, Krister Nyberg, Lars-Göran Lönn  



Lidhults GoIF
829000-9177
Räkenskapsår 2019-01-01 - 
2019-12-31
Period 2019-01-01 - 2019-12-31 

Resultatrapport
Utskrivet 2020-01-28 10:51

Senaste vernr A 436 K 82 

Ackumulerat Ackumulerat fg år Årsbudget

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättning

3035 Återbet.domararvode 1 121,00 1 952,00 1 500,00 
3051 Inträde 20 368,00 1 320,00 23 000,00 
3055 Deltagarintäkt - Pump 19 400,00 16 400,00 16 400,00 
3056 Deltagarintäkt - Katta 4 726,00 5 260,00 5 300,00 
3057 Deltagarintäkt barngympa 0,00 2 140,00 2 300,00 
3058 Cirkelträning 2 850,00 0,00 0,00 
3099 Övriga intäkter 127 422,00 104 765,50 85 000,00 
3210 Huvudsponsor 0,00 18 579,00 15 000,00 
3230 Reklam/annonsintäkter 221 811,00 194 359,00 100 000,00 
3310 Övriga lotterier 4 950,00 5 605,00 5 500,00 
3311 Målklubben 5 320,00 14 500,00 15 000,00 
3320 Bingolotto 37 388,00 45 985,00 40 000,00 
3321 Sverigelotter 32 376,00 41 828,00 40 000,00 
3510 Kioskintäkt 35 065,00 36 977,00 35 000,00 
3520 Verksamhetsintäkt 136 132,00 104 289,00 100 000,00 
3540 Förs av idrottskläder/idrottsmaterial 11 900,00 9 300,00 4 000,00 

Summa nettoomsättning 660 829,00 603 259,50 488 000,00

Aktiverat arbete för egen räkning

3810 Kommunala bidrag - Lokalt Aktivitetsstöd 8 612,20 11 695,00 10 000,00 
3814 Kommunalt bidrag - Grundbidrag 0,00 9 460,00 10 000,00 
3860 Erhållna gåvor/donationer 15 963,00 1 079,00 0,00 
3880 Sveriges Riksidrottsförbund - LOK stöd 24 814,90 29 035,02 30 000,00 
3882 Bidrag investering Riksidrottsförbundet 17 500,00 0,00 0,00 
3890 Medlemsavgift senior licensierad 2 000,00 5 000,00 5 000,00 
3891 Medlemsavgift aktiv 5 000,00 11 500,00 10 000,00 
3892 Medlemsavg övriga 9 200,00 7 500,00 7 500,00 
3893 Medlemsavgift familjekort 23 800,00 24 000,00 25 200,00 

Summa aktiverat arbete för egen räkning 106 890,10 99 269,02 97 700,00

Övriga rörelseintäkter

3940 Överskott/ej utnyttjat driftsbidrag Lomövallen 13 997,00 0,00 0,00 
3994 Försäkringsersättningar 5 900,00 0,00 0,00 

Summa övriga rörelseintäkter 19 897,00 0,00 0,00

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 787 616,10 702 528,52 585 700,00

RÖRELSENS KOSTNADER

Råvaror och förnödenheter

4052 Annonsering -8 063,00 -4 569,00 -5 000,00 
4057 Planhyra -828,00 -14 442,00 -10 000,00 
4058 Hallhyra -43 330,00 -26 870,00 -24 700,00 
4059 Kost/logi -24 442,02 -17 617,63 -20 800,00 
4060 Materialkostnader -90 913,40 -75 434,53 -67 700,00 
4061 Domaravg -16 782,00 -22 283,00 -16 000,00 
4062 Priser -3 010,00 -4 408,00 -8 500,00 
4063 Licencer -6 050,00 0,00 0,00 
4064 Spelarköp -2 000,00 -1 600,00 -1 200,00 
4067 Anmälningsavgifter/startavgifter -7 250,00 -10 350,00 -12 000,00 
4068 Tillstånd/förbundsavgifter -12 050,00 -28 000,00 -15 700,00 
4070 Träningsläger -79 016,99 0,00 -110 000,00 
4211 Produktion av reklam -23 241,00 -20 250,00 -25 000,00 
4310 Lotterikostnader -5 298,00 -5 873,00 -7 500,00 
4510 Inköp varor kiosk -18 845,00 -21 624,00 -20 000,00 

Summa råvaror och förnödenheter -341 119,41 -253 321,16 -344 100,00
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Lidhults GoIF
829000-9177
Räkenskapsår 2019-01-01 - 
2019-12-31
Period 2019-01-01 - 2019-12-31 

Resultatrapport
Utskrivet 2020-01-28 10:51

Senaste vernr A 436 K 82 

Ackumulerat Ackumulerat fg år Årsbudget

Övriga varu- och materialkostnader

4895 Möteskostnader -4 990,44 -6 394,32 -10 600,00 
4896 Kostnader arrangemang -16 582,10 -44 990,35 -20 000,00 

Summa Övriga varu- och materialkostnader -21 572,54 -51 384,67 -30 600,00

BRUTTOVINST 424 924,15 397 822,69 211 000,00

Övriga externa kostnader

5160 Städning o renhållning -2 231,90 -1 648,80 -6 500,00 
5170 Underhåll byggnad -32,25 -19 560,00 -2 000,00 
5180 Underhåll mark 0,00 -200,00 -3 000,00 
5190 Driftkostnad utöver kommunalt driftsbidrag -779,00 -745,00 0,00 
5410 Förbrukningsinventarier -21 548,00 -7 578,00 0,00 
5620 Maskiner och övriga fordonskostnader -16 647,00 -33 212,01 -25 200,00 
5621 Drivmedel -11 336,00 0,00 -6 000,00 
6070 Representation och uppvaktningar -14 000,00 -13 796,82 -13 500,00 
6110 Kontorsmaterial -96 ,00 -181,40 -1 000,00 
6211 Fast telefoni -1 282,00 -5 167,00 0,00 
6230 Datakommunikation -1 499,00 -2 160,00 -2 000,00 
6250 Porto -1 559,90 -1 350,00 -1 500,00 
6310 Försäkringar -3 400,00 -3 091,00 -3 000,00 
6350 Förlust på kundfordringar -2 500,00 0,00 0,00 
6570 Bankkostnader -3 380,50 -1 790,50 -2 000,00 
6911 Stim-avgift -4 625,00 -4 503,94 -4 500,00 
6980 Medlems/årsavgifter -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 

Summa övriga externa kostnader -86 116,55 -96 184,47 -71 400,00

Personalkostnader

7110 Lön tränare -6 000,00 -105 500,00 -22 500,00 
7331 Reseersättning övriga -5 032,00 -11 192,00 -12 000,00 
7510 Sociala avgifter 0,00 -26 864,00 0,00 
7570 FORA avg -200,00 -200,00 -200,00 
7610 Utbildning -21 023,00 -6 180,00 -5 000,00 
7620 Skadebehandling -2 520,00 -28 078,00 -12 000,00 

Summa personalkostnader -34 775,00 -178 014,00 -51 700,00

Finansiella poster

8422 Räntekostnader levskulder -501,00 -100,00 0,00 
8423 Skattefri räntekostnad -1 313,00 -67,00 0,00 

Summa finansiella poster -1  814,00 -167 ,00 0,00

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -485 397,50 -579 071,30 -497 800,00

Årets resultat

8999 Redovisat resultat -302 218,60 -123 457,22 0,00 

Summa årets resultat -302 218,60 -123 457,22 0,00

BERÄKNAT RESULTAT - 0 , 0 0 - 0 , 0 0 87 900,00
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https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=4333bd69c951428e89ed2e2034fd4089&r=gledger&fromacct=7331&toacct=7331&fromdate=2019-01-01&todate=2019-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=4333bd69c951428e89ed2e2034fd4089&r=gledger&fromacct=7510&toacct=7510&fromdate=2019-01-01&todate=2019-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=4333bd69c951428e89ed2e2034fd4089&r=gledger&fromacct=7570&toacct=7570&fromdate=2019-01-01&todate=2019-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=4333bd69c951428e89ed2e2034fd4089&r=gledger&fromacct=7610&toacct=7610&fromdate=2019-01-01&todate=2019-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=4333bd69c951428e89ed2e2034fd4089&r=gledger&fromacct=7620&toacct=7620&fromdate=2019-01-01&todate=2019-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=4333bd69c951428e89ed2e2034fd4089&r=gledger&fromacct=8422&toacct=8422&fromdate=2019-01-01&todate=2019-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=4333bd69c951428e89ed2e2034fd4089&r=gledger&fromacct=8423&toacct=8423&fromdate=2019-01-01&todate=2019-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=4333bd69c951428e89ed2e2034fd4089&r=gledger&fromacct=8999&toacct=8999&fromdate=2019-01-01&todate=2019-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=


Lidhults GoIF
829000-9177
Räkenskapsår 2019-01-01 - 
2019-12-31
Period: 2019-01-01 - 2019-12-31 

Balansrapport ÅRL
Utskrivet 2020-01-28 10:48

Senaste vernr A 436 K 82 

Ing balans Ing saldo Period Utg balans

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar 0,00 0,00 0,00 0,00

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

1510  Kundfordringar 4 500,00 4 500,00 35 397,00 39 897,00 

1630  Skattekonto 0,00 0,00 -313,00 -313,00 

Summa kortfristiga fordringar 4 500,00 4 500,00 35 084,00 39 584,00 

Kassa och bank

1910  Kassa 1 300,00 1 300,00 1 201,00 2 501,00 

1911  Kassa kiosk 533,00 533,00 -33,00 500,00 

1920  Postgiro 29 341,32 29 341,32 -29 341,32 0,00 

1930  Checkräkningskonto 290 445,96 290 445,96 316 096,92 606 542,88 

1940  Placeringskonto - Gåva Korpen 47 134,64 47 134,64 0,00 47 134,64 

1941  Minnesfond 56 415,15 56 415,15 0,00 56 415,15 

1942  Minnesfond Mats Svensson 22 956,74 22 956,74 0,00 22 956,74 

Summa kassa och bank 448 126,81 448 126,81 287 923,60 736 050,41 

Summa omsättningstillgångar 452 626,81 452 626,81 323 007,60 775 634,41

SUMMA TILLGÅNGAR 452 626,81 452 626,81 323 007,60 775 634,41

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER

Eget kapital

2010  Eget kapital -430 750,81 -430 750,81 -302 218,60 -732 969,41 

Summa eget kapital -430 750,81 -430 750,81 -302 218,60 -732 969,41

Kortfristiga skulder

2440  Leverantörsskulder -47 861,00 -47 861,00 -12 883,00 -60 744,00 

2660  Skuld fakturerad reklamskatt -16 290,00 -16 290,00 -681,00 -16 971,00 

2891  Avräkningskonto Bingolotto 8 800,00 8 800,00 -1 800,00 7 000,00 

2892  Avräkningskonto Sverigelotter 33 475,00 33 475,00 -5 425,00 28 050,00 

Summa kortfristiga skulder -21 876,00 -21 876,00 -20 789,00 -42 665,00

SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH 
SKULDER

-452 626,81 -452 626,81 -323 007,60 -775 634,41

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00 0,00 0,00

Sida 1(1)
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https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=4333bd69c951428e89ed2e2034fd4089&r=gledger&fromacct=1510&toacct=1510&fromdate=2019-01-01&todate=2019-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=4333bd69c951428e89ed2e2034fd4089&r=gledger&fromacct=1630&toacct=1630&fromdate=2019-01-01&todate=2019-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=4333bd69c951428e89ed2e2034fd4089&r=gledger&fromacct=1910&toacct=1910&fromdate=2019-01-01&todate=2019-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=4333bd69c951428e89ed2e2034fd4089&r=gledger&fromacct=1911&toacct=1911&fromdate=2019-01-01&todate=2019-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=4333bd69c951428e89ed2e2034fd4089&r=gledger&fromacct=1920&toacct=1920&fromdate=2019-01-01&todate=2019-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=4333bd69c951428e89ed2e2034fd4089&r=gledger&fromacct=1930&toacct=1930&fromdate=2019-01-01&todate=2019-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=4333bd69c951428e89ed2e2034fd4089&r=gledger&fromacct=1940&toacct=1940&fromdate=2019-01-01&todate=2019-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=4333bd69c951428e89ed2e2034fd4089&r=gledger&fromacct=1941&toacct=1941&fromdate=2019-01-01&todate=2019-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=4333bd69c951428e89ed2e2034fd4089&r=gledger&fromacct=1942&toacct=1942&fromdate=2019-01-01&todate=2019-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=4333bd69c951428e89ed2e2034fd4089&r=gledger&fromacct=2010&toacct=2010&fromdate=2019-01-01&todate=2019-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=4333bd69c951428e89ed2e2034fd4089&r=gledger&fromacct=2440&toacct=2440&fromdate=2019-01-01&todate=2019-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=4333bd69c951428e89ed2e2034fd4089&r=gledger&fromacct=2660&toacct=2660&fromdate=2019-01-01&todate=2019-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=4333bd69c951428e89ed2e2034fd4089&r=gledger&fromacct=2891&toacct=2891&fromdate=2019-01-01&todate=2019-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=4333bd69c951428e89ed2e2034fd4089&r=gledger&fromacct=2892&toacct=2892&fromdate=2019-01-01&todate=2019-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=


Revisionsberättelse

Vid granskning av Lidhult GolFs räkenskaper för tiden 20L9-01-01 -20t9-L2-31, har vi funnit
dessa i god ordning. lntäkter och kostnader är styrkta med verifikationer och de kvarstående

medlen på bankkonto har kontrollerats.

Mot förvaltning och föreningsverksamhet i övrigt, enligt förda protokoll, attestordning och

verksamhetsberättelser finns enligt oss ingen anledning till anmärkning.

Därför foreslår vi årsmötet att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för den tid som revisionen

omfattar.

Lidhult 202O-OI-27

ilh.liffi,o
Maria Mårtensson

Revisor Lidhults GolF

Yvonne Johansson

Revisor Lidhults GolF
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STYRELSENS FÖRSLAG TILL MEDLEMSAVGIFTER FÖR ÅR 2020 

Styrelsen för LGolF lämnar härmed förslag att medlemsavgifterna för 2020 förblir 

oförändrade jämfört med 2019: 

Aktiva licensierade medlemmar 1000:- 
Ungdom 7 år eller äldre 500:- 

Övriga medlemmar  100:- 

Familjekort   1200:- 

Medlemmar från UGoIF  0:- 

Kommentar: 

• I familjekortet ingår alla personer som lever och bor tillsammans (inkl. licensierade).

• Personer som endast är ledare går in under kategorin ”Övriga medlemmar”.

• Medlemmar från UGoIF, är spelare i vårt kombinerade reservlag som måste ha

medlemskap i båda föreningarna, men betalar ordinarie medlemsavgift i egna föreningen.
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VERKSAMHETSPLANER 

SPONSORSEKTIONEN 

Lidhults GoIF 90 år. 

Vilket bra säljargument för att sälja in vår sponsormeny till företag och privatpersoner. 

Vi kommer även i år att bjuda på Sverigelotter och Bingolotter samt inbjudan till vår populära 

sponsorkväll. Vi tror att det är viktigt att ge tillbaka något till våra sponsorer. 

Roland Johansson 

GYMNASTIK 

Samma verksamhet som föregående år. 

SUPPORTERSEKTIONEN 

Kioskverksamhet vid fotbollsmatcher o loppis.  

Hjälpa till vid sponsorträff. 

Lotteri/Tipspromenad vid julskyltning. 

Samordning av arrangemang under vårt 90-års jubileumår, lite grand under hela året. 

Vi är öppna för förslag på mer verksamhet! 

Yvonne Johansson 

LOPPMARKNADSSEKTIONEN 

Samma verksamhet som föregående år. 

FOTBOLLSSEKTIONEN 

Se verksamhetsberättelsen. 

UNGDOMSSEKTIONEN 

Se verksamhetsberättelsen. 



Lidhults GoIF
829000-9177
Räkenskapsår 2020-01-01 - 
2020-12-31
Period 2020-01-01 - 2020-12-31

Resultatbudget
Utskrivet 2020-01-29 17:45

Senaste vernr 

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättning

3035 Återbet.domararvode 1,5 

3051 Inträde 10,0 

3055 Deltagarintäkt - Pump 19,4 

3056 Deltagarintäkt - Katta 4,8 

3058 Cirkelträning 4,6 

3099 Övriga intäkter 100,0 

3230 Reklam/annonsintäkter 180,0 

3310 Övriga lotterier 5,5 

3311 Målklubben 7,0 

3320 Bingolotto 35,0 

3321 Sverigelotter 35,0 

3510 Kioskintäkt 35,0 

3520 Verksamhetsintäkt 100,0 

3540 Förs av idrottskläder/idrottsmaterial 5,5 

Summa nettoomsättning 543,3

Aktiverat arbete för egen räkning

3810 Kommunala bidrag - Lokalt Aktivitetsstöd 10,0 

3815 Kommunalt bidrag - Arrangemangsbidrag 90-års jubileum 50,0 

3880 Sveriges Riksidrottsförbund - LOK stöd 30,0 

3890 Medlemsavgift senior licensierad 5,0 

3891 Medlemsavgift aktiv 7,5 

3892 Medlemsavg övriga 10,0 

3893 Medlemsavgift familjekort 25,2 

Summa aktiverat arbete för egen räkning 137,7

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 681,0

RÖRELSENS KOSTNADER

Råvaror och förnödenheter

4052 Annonsering - 6 , 5 

4057 Planhyra -15 ,0 

4058 Hallhyra -36 ,0 

4059 Kost/logi -26 ,8 

4060 Materialkostnader -81 ,2 

4061 Domaravg -19 ,0 

4062 Priser - 8 , 0 

4063 Licencer - 4 , 8 

4064 Spelarköp - 2 , 0 

4067 Anmälningsavgifter/startavgifter - 9 , 0 

4068 Tillstånd/förbundsavgifter -16 ,2 

4070 Träningsläger -75 ,0 

4211 Produktion av reklam -30 ,0 

4310 Lotterikostnader - 5 , 5 

4510 Inköp varor kiosk -20 ,0 

Summa råvaror och förnödenheter -355 ,0

Sida 1(2)
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https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=3035&toacct=3035&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=3051&toacct=3051&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=3055&toacct=3055&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=3056&toacct=3056&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=3058&toacct=3058&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=3099&toacct=3099&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=3230&toacct=3230&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=3310&toacct=3310&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=3311&toacct=3311&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=3320&toacct=3320&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=3321&toacct=3321&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=3510&toacct=3510&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=3520&toacct=3520&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=3540&toacct=3540&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=3810&toacct=3810&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=3815&toacct=3815&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=3880&toacct=3880&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=3890&toacct=3890&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=3891&toacct=3891&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=3892&toacct=3892&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=3893&toacct=3893&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=4052&toacct=4052&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=4057&toacct=4057&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=4058&toacct=4058&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=4059&toacct=4059&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=4060&toacct=4060&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=4061&toacct=4061&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=4062&toacct=4062&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=4063&toacct=4063&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=4064&toacct=4064&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=4067&toacct=4067&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=4068&toacct=4068&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=4070&toacct=4070&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=4211&toacct=4211&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=4310&toacct=4310&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=4510&toacct=4510&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=


Lidhults GoIF
829000-9177
Räkenskapsår 2020-01-01 - 
2020-12-31
Period 2020-01-01 - 2020-12-31

Resultatbudget
Utskrivet 2020-01-29 17:45

Senaste vernr 

Övriga varu- och materialkostnader

4895 Möteskostnader -11 ,7 

4896 Kostnader arrangemang -16 ,2 

4897 Kostnad 90-årsjubileum -105,5 

Summa Övriga varu- och materialkostnader -133 ,4

Övriga externa kostnader

5160 Städning o renhållning - 5 , 0 

5170 Underhåll byggnad -20 ,0 

5620 Maskiner och övriga fordonskostnader -23 ,2 

5621 Drivmedel -12 ,0 

6070 Representation och uppvaktningar -11 ,5 

6110 Kontorsmaterial - 1 , 5 

6230 Datakommunikation - 2 , 0 

6250 Porto - 1 , 5 

6310 Försäkringar - 4 , 0 

6570 Bankkostnader - 3 , 5 

6911 Stim-avgift - 4 , 7 

6980 Medlems/årsavgifter - 1 , 2 

Summa övriga externa kostnader - 9 0 , 1

Personalkostnader

7110 Lön tränare -71 ,5 

7331 Reseersättning övriga -10 ,0 

7510 Sociala avgifter -22 ,5 

7570 FORA avg - 0 , 2 

7610 Utbildning -26 ,0 

7620 Skadebehandling -10 ,0 

Summa personalkostnader -140 ,2

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -718 ,7

BERÄKNAT RESULTAT - 3 7 , 7

Sida 2(2)
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https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=4895&toacct=4895&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=4896&toacct=4896&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=4897&toacct=4897&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=5160&toacct=5160&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=5170&toacct=5170&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=5620&toacct=5620&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=5621&toacct=5621&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=6070&toacct=6070&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=6110&toacct=6110&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=6230&toacct=6230&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=6250&toacct=6250&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=6310&toacct=6310&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=6570&toacct=6570&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=6911&toacct=6911&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=6980&toacct=6980&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=7110&toacct=7110&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=7331&toacct=7331&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=7510&toacct=7510&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=7570&toacct=7570&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=7610&toacct=7610&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps4.fortnox.se/report/report/report.php?fid=40ef65ba351b44edb4d99dad8dba667b&r=gledger&fromacct=7620&toacct=7620&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
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Förslag till attestordning 

Sektionsordförande och medlemmar i arbetsutskottet har attesträtt inom budget för sin sektion 

till ett belopp upp till 10,000 kr för varje enskild faktura. Överstiger fakturan 10,000 kr ska 

den även attesteras av firmatecknare. 

Firmatecknare – Två i förening, Ordförande och Kassör. Löpande bankärenden Kassören. 

Arbetsutskottet – Ordförande, Kassör och Sekreterare. 

Övriga funktioner och personnamn med motsvarande attesträtt samt personnamn på 

sektionsordförande definieras vi det konstituerande styrelsemötet. Sektionsordförande har rätt 

att delegera attesträtt till övriga personer i sektionen, dessa skall namnges och dokumenteras i 

styrelseprotokoll eller annat styrande dokument. 

Attesträtten löper från det konstituerande styrelsemötet till nästa årsmöte. 
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Lidhults GoIF:s ANDT-policy 

Allmänt: 

Lidhults GoIF är en ideell idrottsförening som arbetar för idrottande, gemenskap, kamratskap 

och social fostran. Vi tycker att det är viktigt att barn och ungdomar utvecklas i sin idrott och 

i sitt kamratskap. Sättet som ledare agerar och uppträder mot barn och ungdomar är viktigt för 

denna utveckling. Ett led i detta arbete är att ha en drogpolicy där föreningens gemensamma 

regler fungerar som riktlinjer, är tydliga och är till stöd för medlemmarna.  

Med anledning av detta har föreningen anslutit sig till Riksidrottsförbundets policy om 

Alkohol, Narkotika, Doping och Tobak (ANDT) och förtydligat vad som gäller för vår 

förening genom nedan ställningstagande. 

Ansvaret för att följa föreningens policy är gemensamt för föreningens medlemmar. Det 

yttersta ansvaret ligger på styrelsen, dit man som ungdom, förälder eller ledare kan vända sig 

vid behov om det skulle inträffa något problem som är svårt att hantera.  

Alkohol:  

Utgångspunkten är att idrotten skall utgöra en trygg miljö också ur alkoholsynpunkt. 

Föräldrar skall med förtroende kunna låta sina barn delta i föreningslivet. 

Detta ställer krav på föreningens ledare, som i sin samvaro med ungdomar måste vara 

medvetna om sin roll som vuxna förebilder och det tillhörande ansvaret. Dessutom måste våra 

ungdomsledare vara uppmärksamma på att många barn och ungdomar har föräldrar med 

missbruksproblem och att dessa barn och ungdomar därför kan behöva speciellt stöd. 

Vi tillåter inte att våra ungdomar dricker alkohol. Om vi skulle upptäcka att någon/några av 

våra ungdomar druckit alkohol agerar vi enligt följande: 

− Enskilt samtal med den aktuella personen och kontakt med förälder. Vid upprepade 

tillfällen och vid misstanke om problem tar vi kontakt med föräldrar och sociala 

myndigheter.  

Följande regler gäller generellt för föreningens verksamhet:  

− Inga alkoholdrycker* får förekomma bland vare sig ledare, föräldrar eller aktiva i samband 

med idrottsverksamhet eller andra evenemang för barn och ungdom, t.ex. under 

träningsläger, tävlingar eller resor till och från dessa. 

− Det är inte tillåtet att komma berusad eller bakfull till träning, match eller annat möte.  

− Ingen försäljning av alkoholdrycker* till allmänheten i samband med idrottsevenemang. 

− I de fall utskänkning förekommer i samband med andra större arrangemang eller 

evenemang, t.ex. föreningsfester eller loppmarknad, har föreningen ett särskild stort 

ansvar för att ordningskravet beaktas och att alkoholdrycker* inte kommer minderåriga till 

del. 

− Föreningen skall i sponsorsammanhang avstå från åtaganden som kan uppmuntra eller på 

annat sätt leda till ökad alkoholkonsumtion. 

*) Alkoholdrycker = spritdrycker, vin och öl (dryck starkare än lättöl) 

Om vi skulle upptäcka att någon/några av våra ledare eller aktiva skulle bryta mot våra regler 

eller uppvisa andra symptom på missbruksproblem tar vi upp detta i förtroendesamtal för 

vidare åtgärder.  
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Tobak:  

Föreningen skall: 

− Uppmuntra ungdomar att värna om nikotinfria miljöer och en ungdomskultur utan 

tobaksrökning och snus. 

− Utöver vad som tobakslagen föreskriver, bedriva föreningens verksamhet i rökfria lokaler 

och anläggningar, inomhus och utomhus. 

− Uppmärksamma gällande lagstiftning avseende marknadsföring av tobak och på intet sätt 

medverka till en ökad konsumtion. 

− Göra ledare och aktiva medvetna om tobakens och snusets negativa inverkan på individ 

och miljö och därmed arbeta för att konsumtionen minskar. 

− Uppmana våra ungdomar att inte använda tobak. Upptäcks tobaksbruk agerar vi enligt 

följande: Enskilt samtal med den aktuella personen och kontakt med förälder. 

Narkotika och Doping:  

Användning av narkotika och prestationshöjande medel är förbjuden enligt lag och tolereras 

inte av föreningen. Undantag är om spelaren har medicinska besvär och ordinerats av läkare, 

t.ex. astmamedicin.

Om vi skulle upptäcka att någon/några av våra ungdomar använt/varit i närheten av narkotika 

eller dopingpreparat agerar vi enligt följande:  

− Enskilt samtal med den aktuella personen, kontakt med förälder och kontakt med sociala 

myndigheter. 

Ingen av våra ledare eller aktiva seniorer får bruka narkotika eller dopingpreparat och vid 

upptäckt agerar vi enligt följande:  

− Enskilt samtal med den aktuella personen och kontakt med polis.  
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https://www.rf.se/globalassets/riksidrottsforbundet/nya-dokument/nya-dokumentbanken/policies/andt-policy_2014.pdf?w=900&h=900



